X. **إِسْتَاقَمَ** Emit vel sumpsit sibi asinam. At in adagio، کان حمار او سقادن، exponitur per فصار حمارا، Erat asinus & factus est asina. in eum dicitur, qui post dignitatem aliquam vilescit. Gi. Ca.

**عَبْرَةَ مَآتِونَاءَ** Pl. irreg. ab ایون (ut أَتَانْ ab ایون) asinæ Gi.

**أَتْوَةَ** Gravis respiratio per gravioris oneris similemve causam. Mar.

**قَاتَهْ** pro تَجَنَّنْ، i.q. قَعَدَةَ، Delirium, deliratio. & Mentis impotentia ac alienatio: dementia. Gi.

I. **أَتَوْ** Fut. O. Chald. حیر، Venit. cc ap. Supervenit. ca, vel لـ p. عام Annum explevit unum, ingressus alterum. Ca. in كـرـزـ. & quoque, Fut. etiam I, Provénit, & ferè copiosius. Ca. etiam Transiit, Producit fructus vel gemmas arbor. Gi. Fœturam dedit, fœtificavit grex. Ca. Mar. Dedit, donavit. cc g.a. Muzj. Gi. Ca. peculiariter, Largitus fuit ad aliquid obtinendum. Mu. Gi. ut tributum regi

regi pro vita & opum præsidio; dona judici vel præfeto, ut favore quid cōsequeretur, quod cōsequi jure minus potuisset: potissimum copiam aquæ ad rigandum agrum. Ca. Item i. q. رجع Reduxit ad se camela anteriores pedes. Gi. Mu. cum incedens eos promovit.

**أَتُو** *Act. Verbi præcedentis.* Et præter Verbales significationes Donum. Gi. Ca. Item Butyrum dum provenit agitato lacte Gi. Mar. Agendi vivendique ratio & regula, ut quā per venitur ad propositum finem. Ca. Item Mors. Adversitas, ærumna. Morbus vehementis. Ca. qualia homini supervenire solita. Etiam i. q. شخص عظيم Res erecta & persona magna. Ca. quæ eminus spectata accedere quasi ad nos videtur & se nobis offerre. Et hinc forte Restitudo in incessu. Ca. & velut in veniendo conspicua. Denique Velocitas, incitator incessus. Ca. qui etiam ad veniendum facit.

**أَتِي** *pro* *أَتُو* *Ag.* *Verb.* *præc.* Veniens. Venturus, futurus. &c.

**أَتِي** *Licentia poëtica pro* *أَتُو* *seu* *أَتِي*, quod communius longe & usitatus est, *أَتِي* *pro* *أَتِي*, Peregrinus, extraneus, advena. Gi. peculiariter Extraneus atq; inexspectatus aquæ fluxus, in agrum veniens cum non pervenerit ejus pluvia. Gi. hoc est, cum ex præcedente pluvia non cognoveris venturum. Qui unde venerit nescitur. Za. Rivus in agrum aliunde derivatus. Gi. Ca. in primis ex agro alieno.

**أَتَّا** *Act. Verbi* *أَتُو*, Benedictio. Lætior preventus. speciatim Fructus & preventus palmæ. Gi. Meid. Butyrum proveniens agitatione lactis, seu ipse preventus ejus. ita dicunt.

**أَتَّا** *Lac butyferum*, quod agitatum butyri multum reddit. Za. Vide nomen. *أَتُو*.

**أَتَّا** Quicquid ab arbore prodit fructus vel germinis. Ca. Præcedenti synonymum esse arbitror, & utrumq; generaliter notare Quicquid provenit.